
DODATEK Č. 2 SMLOUVY

o údrŽbě software ze dne 16. 11. 2015
ve znění Dodatku Č. 1 ze dne 6. 2. 2020

Flux, spol. s r. o.

Zastoupená: Ing. Zuzanou Kolářovou, CSc., prokuristkou

Musílkova 167/13, 150 00 Praha 5
IČO: 16979613

DIČ: CZl6979613

Bankovní spojení:

Společnost s ručením omezeným zapsaná dne 18. 11. 1991 do obchodního rejstříku vedeného

Městským soudem v Praze, spis. zn. C 5 167

(dále jen "FLUX")

a

Město Vimperk

Zastoupené: hig. Jaroslavou Martanovou, starostkou města

Steinbrenerova 6, 385 17 Vimperk
IČO: 00250805

DIČ: CZ00250805

Bankovní spojení:

(dále jen "uživatel")

uzavírají dodatek Č. 2 ke smlouvě o údržbě software (dále jen "dodatek").

I.

l. V článcích I. Předmět smlouvy, II. Povinnosti FLUX, III. Povinnosti uživatele, IV.
Záŕuční podmínky a V. Rozsah užití se text ,,programu FLUXPAM 5 a jeho modulů e-
RELDP, C-REPOj, Univerzální export dat z SDPamu, Personalistika, Docházka,
Snímač, Výčetka, Nástěnka, Elektronické výplatní pásky, AD modul, SSO a Snímač
docházky AMSYS AMICLO58" nahrazuje textem ,,programu FLUXPAM 5 a jeho
modulů C-RELDP, e-REPOj, Univerzální export dat z SDPamu, Personalistika,
Docházka, Snímač, Výčetka, Nástěnka, Elektronické výplatní pásky, AD modul, SSO,
Snímač docházky AMSYS AMICLO58 a Tisk forinuláře PPDP".

2. ČI. VII. Cena prací a způsob fakturace odst. 2 se mění, doplňuje a zní takto:

1



,,2. Za údržbu programu FLUXPAM 5 a jeho modulů e-RELDP, e-REPOj,
Univerzální export dat z SDPamu, Personalistika, Docházka, Snímač, Výčetka,
Nástěnka, Elektronické výplatní pásky, AD modul, SSO, Snímač docházky AMSYS
AMICLO58 a Tisk formuláře PPDP v rozsahu dle ČI. II. odst. l, je uživatel povinen
hradit FLUXu po dobu platnosti této smlouvy Částku 58 132 KČ za rok (z toho
16 351 Kč za FLUXPAM 5, 2 989 Kč za e-RELDP, 1 345 Kč za c-REPOj, 4 982 Kč za
Univerzální export dat z SDPamu, 8 304 KČ za Personalistiku, 8 200 KČ za Docházku,
3 010 KČ za Snímač, 2 906 Kč za Výčetku, 2 906 KČ za Nástěnku, 3 425 KČ za
Elektronické výplatní pásky, 3 114 KČ za AD modul a 600 KČ Tisk formuláře PPDP).
Tato částka bude splatná čtvrtletními splátkami ve výši 14 533 KČ vždy k poslednímu
dni čtvrtletí a vždy k l. lednu následujícího roku bude upravena dle oficiálního indexu
inflace roku předchozího. Na všechny splátky vystaví FLUX faktury."

'b.

II.

l. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněny, dodatek č. 2 je vyhotoven ve dvou
stejnopisech a každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.

2. Dodatek Č. 2 nabývá platnosti a úČinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

V Praze dne 26. l. 2022 VeVimperkudn, 4 aZ o&Z

LfLLcyrr
FLUX, spol. s r. o., Musílkova 13
150 00 Praha 5, tel. 257 221 700
www.flux.cz, DIČ: CZ169796 13

"í S TO\\

ř\ , * ",i
* "l, : ',\ ::i ,Qý'

2




